
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 
 
 

NAŠE ZNAČKA:  Si 429/2025 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  23. 4. 2025 

 

 
 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 12. 4. 2025 Vaši žádost o poskytnutí dvou anonymizovaných 
rozhodnutí o „této situaci“, na kterou odkazujete prostřednictvím článků z roku 2017 (Deník.cz) a 
2023 (Novinky.cz). Oba odkazy v textu Vaší žádosti posoudil Odbor informatiky Krajského soudu 
v Brně a nedoporučil tyto odkazy s ohledem na zásady dodržování pravidel kyberbezpečnosti 
otevřít. 
 
Vzhledem k tomu, že povinný subjekt nemohl použít k dohledání rozhodnutí informace, které jste 
v žádosti uvedl, ani použít vložený odkaz, není schopen na základě dostupných údajů s ohledem 
na programové nastavení informačního systému rozhodnutí dohledat.  
 
Do žádosti je třeba uvést alespoň spisovou značku řízení, pod kterou byla věc vedena buď u 
okresního, nebo odvolacího soudu. 
 
Závěrem dodáváme, že soudce Pavel Rujbr, který je v jednom z článků uveden jako soudce 
zpravodaj, působí u Okresního soudu ve Znojmě. Doporučujeme Vám obrátit se s touto žádostí o 
sdělení spisové značky na znojemský okresní soud. 
 
 
 
 
Mgr. Klára Belkovová 
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 


